از جمله رسانه‌هایی که مک لوهان در این باره نام می‌برد رادیو است. رادیو مزیت‌هایی دارد که برخی از آنها عبارتند از:

– انعطاف‌پذیری

– سرعت انتشار سریع و زیاد

– هزینه کم

– در دسترس بودن در شرایط مختلف

– وسیله مناسب برای موسیقی و سرگرمی

– داشتن جاذبه تخیل (عباسی ۱۳۹۰، ۲۷).

– رادیو در ایران

در سال ۱۳۰۳ هجری شمسی (۱۹۲۴ م) وزارت جنگ مقدمات استفاده از بی‌سیم را فراهم نمود. در سال ۱۳۰۵ بی‌سیم وارد ایران شد. از سال ۱۳۱۱ مؤسسات بی‌سیم توسعه پیدا کردند که نهایتاً به ایجاد رادیو منتهی شد. هیئت‌وزیران دوم مهرماه ۱۳۱۳ استفاده از رادیو را تصویب کرد و مقرراتی وضع شد که برای نصب آنتن و استفاده از رادیو اجازه وزارت پست و تلگراف و تلفن لازم بود.